Reischenau 7
Zusamtal V%

270836 12,15 +0,1 Sassen Timo 2001 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017
266163 12,25 +0,1 Holzheu Felix 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017

14,37 +0,3 Hamberger Sophia 1999 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017
266910 14,45 +0,3 Sebok Luise 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017
259919 14,47 +0,1 Bermeitinger Julia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017
259917 14,96 40,1 Luckner Pia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017
263768 15,15 +0,1 Lippl Beatrice 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017
259209 15,34 +0,3 Albrecht Lena 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017

2000 LG Reischenau-Zusamtal
2001 LG Reischenau-Zusamtal

30.09.2017
30.09.2017

Wettenhausen
Wettenhausen

Holzheu Felix
Sassen Timo

266163 5,08 0,4
270836 4,56 +0,4

263768 28,80  1kg Lippl Beatrice 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017
259919 20,47  1kg Bermeitinger Julia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017
259917 19,82  1kg Luckner Pia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017
266910 19,24  1kg Sebok Luise 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.09.2017

266163
37192
270836

11,61
10,46
9,48

Skg
6kg
Skg

Holzheu Felix

HinterstoBer Jirgen

Sassen Timo

2000 LG Reischenau-Zusamtal
1958 LG Reischenau-Zusamtal
2001 LG Reischenau-Zusamtal

Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen

30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017

266910
259917
259919
263768

2,70
2,60
2,50
1,60

Sebok Luise
Luckner Pia

Bermeitinger Julia

Lippl Beatrice

2000 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal

Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen

30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017



266163
270836

1,73
1,40

Holzheu Felix

Sassen Timo

2000 LG Reischenau-Zusamtal
2001 LG Reischenau-Zusamtal

Wettenhausen
Wettenhausen

30.09.2017
30.09.2017

259919
266910
259917
263768

30,25
28,36
25,24
17,20

600g
500g
600g
600g

Bermeitinger Julia

Sebok Luise
Luckner Pia

Lippl Beatrice

1997 LG Reischenau-Zusamtal
2000 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal

Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen

30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017

266163
270836
266910
259917
259919
263768

60,46
60,74
71,55
72,35
80,46
91,74

Holzheu Felix

Sassen Timo
Sebok Luise
Luckner Pia

Bermeitinger Julia
Lippl Beatrice

2000 LG Reischenau-Zusamtal
2001 LG Reischenau-Zusamtal
2000 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal

Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen

30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017
30.09.2017

259917
263768
259919
266910

22,94
22,34
18,86
18,55

-0,4
-0,4
-0,4
-0,4

Luckner Pia

Lippl Beatrice
Bermeitinger Julia

Sebok Luise

1997 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal
2000 LG Reischenau-Zusamtal

Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen

01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017

270836
266163

20,45
19,25

-0,3
-0,3

Sassen Timo

Holzheu Felix

2001 LG Reischenau-Zusamtal
2000 LG Reischenau-Zusamtal

Wettenhausen
Wettenhausen

01.10.2017
01.10.2017

259919 4,52 -0,1 Bermeitinger Julia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
266910 4,40 -0,3 Sebok Luise 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017

4,35 -0,3 Hamberger Sophia 1999 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
259917 4,20 -0,3 Luckner Pia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
259209 4,00 -0,4 Albrecht Lena 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
263768 3,69 -0,3 Lippl Beatrice 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017

259772 32,64 1,0kg Imminger Bernd 1950 LG Allgidu-Kempten Wettenhausen 01.10.2017
37192 30,96 1,5kg HinterstoBer Jlirgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
266163 25,71 15k Holzheu Felix 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
270836 22,17 1,5kg  Sassen Timo 2001 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017

263768
266910

259919
259917
259209

9,46
8,35
7,61
7,52
7,01
6,80

4kg
3kg
4kg
4kg
4kg
3kg

Lippl Beatrice

Sebok Luise

Hamberger Sophia
Bermeitinger Julia

Luckner Pia

Albrecht Lena

1997 LG Reischenau-Zusamtal
2000 LG Reischenau-Zusamtal
1999 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal
1997 LG Reischenau-Zusamtal
2000 LG Reischenau-Zusamtal

Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen
Wettenhausen

01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017
01.10.2017



01.10.2017
01.10.2017

Wettenhausen
Wettenhausen

2001 LG Reischenau-Zusamtal
2000 LG Reischenau-Zusamtal

Sassen Timo
Holzheu Felix

270836 2,90
266163 3,20

266910 1,46 Sebok Luise 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017

1,43 Hamberger Sophia 1999 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
259919 1,43 Bermeitinger Julia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
263768 1,34 Lippl Beatrice 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
259917 1,28 Luckner Pia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
259209 1,22 Albrecht Lena 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017

266163 35,19 700g Holzheu Felix 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
270836 32,35 700g Sassen Timo 2001 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
259772 29,47  600g Imminger Bernd 1950 LG Allgéu-Kempten Wettenhausen 01.10.2017
37192 28,45  700g HinterstoBer Jirgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017

270836 6:32,16 Sassen Timo 2001 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
266163 6:39,16 Holzheu Felix 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
266910 7:19,17 Sebok Luise 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
259917 7:44,21 Luckner Pia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
259919 7:58,13 Bermeitinger Julia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017
263768 9:44,68 Lippl Beatrice 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 01.10.2017

100m - Diskuswurf - (1kg) - Stabhochsprung - Speerwurf - (600g) - 400 m - 100m Hirden - (0,838) - Weitsprung - Kugelstof - (4kg) - Hochsprung - 1500m

259915 3584 Bermeitinger Julia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.9./1.10.2017
14.47(+0,1) - 2047 - 2.5 - 30,25 - B0 46 - 18,06(-0.4) - 4 54(-0,1) - 7,52 - 1,43 - :38,13
533 - 286 - 362 - 481 - 107 - 403 - 433 - 368 - 544 . 57

263768 3129 Luckner, Pia 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.8./1.10.2017
14.96(+0,1) - 19,82 - 26- 25,24 - T2 35 - 23 {0 4) - 4 2(0.3) - T -1.28 - TM N
463 - 375 - 497 - 387 - 286 - 104 - 355 - 168 - 309 - 36

259917 2654 Lippl, Beatrice 1997 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.9./1.10.2017

15,150,1)- 20,8 - 1,6 - 17.2- 74,22 - 22, 34(-0.4) - 3.69(-0.3) - 9,46 - 1,34 - 9:44 6§
436 - 440 - 110 - 237 - 238 - 137 - 139 - 368 - 4490

100m - Diskuswurf - (1kg) - Stabhochsprung - Speerwurf - (300g) - 400 m - 100m Hirden - (0,762) - Weitsprung - Kugelsto - (3kg) - Hochsprung - 1500m

259917 3040 Sebdk Luise 1997 LG Reischenau-Zusamtal
1445+0.1)-19.24 - 27 - 28.36 - 71,55 - 18.55(0.4) - 4. 4-0.3) - 8. 35- 1,46 - 71947
536 - 264 - 452 - 446 - 306 - 433 - 403 - 366 - 577 - 153

Wettenhausen 30.9./1.10.2017



100m - Diskuswurf - (1kg) - Stabhochsprung - Speerwurf - (600g) - 400 m - 100m Hirden - (0,838) - Weitsprung - Kugelstof - (4kg) - Hochsprung - 1500m

9377 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.5./1.10.2017
259919 Bermeitinger Julia (1997) - 3594; 263768 Luckner, Pia (1997) - 3129;
259917 Lippl, Beatrice (1997) - 2654;

100 m - Weitsprung - Kugelstol - (Bkg) - Hochsprung - 400 m - 110 m Hiirden - (0.914) - Dishus - (1,5kg) - Stabhochsprung - Speerveurf - [THig) - 1500 m

266163 4252 Holzheu,Felix 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 309./1.10.2017
12,25(+0.1) - 5,08(0.4) - 11,61-1.73 - 60.46 - 19.25(0.3)- 25,71-3.2- 35,19 - 6:30,16
03 - 398 - 583 - 560 - 398 - 411 - 381 - 406 - 373 - 127

270836 3522  Sassen, Timo 2001 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 30.9./1.10.2017
12,15(+0.1) - 4.56(+0.0) - 948 - 1.4 60,74 - 2045(0,3) - 22.17-29- 32 35 - 6:32.16
622 - 301 - 454 - 347 - 368 - 314 - 313-333- 332 - 146




